

2 COURSES £25
3 COURSES £30

CHAMBERS

STARTERS

SOUP OF THE DAY (412kcal) (VE)

BEETROOT & AVOCADO TARTARE (248kcal) (V)
ponzu dressing, sesame

CHARRED OCTOPUS (214kcal)
with saffron mayo, tomato salsa & kale

TOMATO & MOZZARELLA ARANCINI (588kcal) (V)
arrabbiata sauce

RED ONION TART (670kcal) (V)
cheese sauce & mixed herbs

CHICKEN TERRINE (667kcal)
burnt apple jam, sourdough

MAINS

CHICKEN, LEEK & MUSHROOM PIE (1268kcal)
carrot, mashed potato, red wine jus

TROFIE AL PESTO (688kcal) (V)
traditional Ligurian pasta, served with homemade basil pesto tender green beans & potato

CLASSIC CAESAR SALAD (551kcal)
cos lettuce, Caesar dressing, anchovies, croutons, boiled egg, parmesan

ADD CHICKEN (404kcal)
ADD SMOKED BACON (218kcal)

9
6

CRISPY OYSTER MUSHROOMS (397kcal) (V)
celeriac purée, farro

BEER BATTERED COD & CHIPS (1433kcal)
fresh cod fillet in crispy beer batter, skin on fries, minted mushy peas, tartare sauce & grilled lemon

BEEF BURGER (1355kcal)
British smoked cheddar, smoked bacon, lettuce, tomato & burger sauce served with skin on fries

SIDES

ALL 5

TRUFFLED CAULIFLOWER CHEESE (311kcal) (V)

GREEN BEANS (322kcal) (VE)
shallots, crushed hazelnut

SKIN ON FRIES (257kcal) (VE)

SWEET POTATO FRIES (303kcal) (VE)

TRUFFLE & PARMESAN FRIES (311kcal) (V)

MAPLE GLAZED ROOT VEGETABLES (60kcal) (VE)
thyme

OLIVE OIL MASH (138kcal) (V)

SIDE SALAD (120kcal) (VE)

INVISIBLE CHIPS

Invisible Chips are 0% fat and 100% charity. Buying a portion helps Hospitality Action to support hospitality workers and their families through ill health and hard times. Thanks for chipping in.

2

DESSERTS

MANGO AND PASSIONFRUIT CHEESECAKE (659kcal) (V)
raspberry sorbet

TRIO OF GRANNY GOTHARDS ARTISAN ICE CREAM (321kcal) (V)
choose from: strawberry, vanilla, chocolate, salted caramel, greek yoghurt, honeycomb

LEMON MERINGUE TART (543kcal) (V)
strawberries

APPLE & RHUBARB CRUMBLE (350kcal) (VE)
vegan ice cream

(V) Vegetarian, (VE) Vegan. All prices are inclusive of VAT. An optional 12.5% service charge will be added to your bill. All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details.